深圳市拓日新能源科技股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

深圳市拓日新能源科技股份有限公司(以下简称"公司")2021年非公开发行 股票项目(以下简称"非公开项目")正处于持续督导期间,保荐机构中信证券股 份有限公司(以下简称"中信证券")原委派兰天先生、胡璇先生作为本非公开项 目的保荐代表人,持续督导期至2022年12月31日。

公司于近日收到中信证券出具的《关于更换保荐代表人的函》,由于兰天先 生工作岗位要求变更,将不再担任公司非公开项目的保荐代表人。为保证持续督 导工作的有序进行,中信证券现委派保荐代表人薛万宝先生接替兰天先生负责非 公开项目后续的持续督导工作,相关业务已交接完毕。此次变更后,公司非公开 项目持续督导的保荐代表人为胡璇先生和薛万宝先生,持续督导期至2022年12 月31日。

公司董事会对兰天先生在担任公司保荐代表人期间所做出的贡献表示衷心 的感谢!

特此公告。

深圳市拓日新能源科技股份有限公司 董事会

2022年12月10日

附件: 薛万宝先生简历

薛万宝先生,北京大学法学硕士,保荐代表人,拥有 11 年投资银行业务经验,具备律师资格与注册会计师(CPA)资格。先后参与或负责同兴达、深圳新星、中环环保、威腾电气、上富电技、博科测试、富强科技等 A 股 IPO 项目,神剑股份、攀钢钒钛、东方电气、白云电器、海兰信等重组项目,白云电器、华菱钢铁、中信特钢等可转债项目,广汽集团、宏大爆破、博济医药、拓日新能等定向增发项目,三一集团可交换债项目,华菱钢铁、中船防务市场化债转股项目等。